Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno codice ME _17729 

Gualtieri Sicamind- “Ampliamento, ammodernamento e messa in sicurezza della strada di 

collegamento con il centro di Gualtieri” Codice Caronte S1_1_17729, il pagamento dell’importo 

di € 7.600,19 (settemilaseicento/19), di cui € 284,44 quale cassa previdenza ed € 1.626,99 per 

IVA relativo alla fattura n. 11/PA del 14/11/2023 (SDI 10879204719), emessa dall’ing. Antonino 

Miceli (C.F. MCLNNNS6T30E674M - PIVA 1T01299400836), relativo all’espletamento 

dell’attivita di Collaudatore Tecnico — Amministrativo dell’intervento, da liquidare al 

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto, 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.422,19 

(millequattrocentoventidue/19), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato 2l Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del